
Tervetuloa #28 KLAGIIN!  
 

Keski-Pohjanmaan Koirakilta järjestää KLAG-agilitytapahtuman  

3.-5.7.2026 Kokkolan Kirkonmäen urheilukentällä.  

KISAPAIKKA: ​ Kirkonmäen urheilukenttä, Ventuksentie 47, Kokkola, 

nurmikenttä 
TUOMARIT:​ Maria Martin, Kirsikka Tynkkynen ja Riikka Kankainen 

KOETOIMITSIJAT:​  
   Pe: Viola Kohonen 045-1129050 / Lotta Lindberg 040-5521733  

La: Viola Kohonen 045-1120950  / Lotta Lindberg 040-5521733 /  

Sanna Harjunpää 050-3638906 
Su: Riitta-Liisa Karhunen 050-3452246/ Kirsi Tervo 040-0538082 

 
LUOKAN VAIHDOT JA POISJÄÄNNIT: 
Ilmoitukset ennen kisapäivää:  agility.ilmo@kpkk.net,  tekstiviestillä  Helena Björklund 040-5761358 tai 

Hannamaaria Laitinen 050-3532541.  

Kisapäivänä ilmoitukset vastaavalle koetoimitsijalle tekstiviestitse. 

Jos et voi osallistua kilpailuun, täytä starttimaksujen siirto tai starttimaksujen palautuslomake viimeistään 

12.7.2026. Ilmoita poissaolosta aina vastaavalle koetoimitsijalle. Lomakkeet löydät osoitteesta: 

https://kpkk.net/ohjeet-kilpailijalle/ 

 

LÄHTÖLISTAT: julkaistaan muutama päivä ennen kisoja osoitteessa: http://kpkk.net/tapahtumat/klag26/ 

KISAINFO 
●​ Koetoimitsijan tunnistat kisapaikalla oranssista liivistä 

●​ Pidäthän kisa-alueen sekä pururadan ympäristön siistinä ja keräät koirien jätökset roskikseen.  

●​ Pyrimme järjestämään kisoista livestreamin molemmilta radoilta. 

 

ILMOITTAUTUMINEN KISAPAIKALLA 
●​ Ilmoittautuminen aukeaa perjantaina klo 13:00, lauantaina ja sunnuntaina klo 8:00. 

●​ Keräämme kaikkien kilpailukirjat. Kisakirjan saat kilpailujen jälkeen numeroliiviä vastaan ILMO/INFO 

-teltalta. 

●​ Starttilahjakortit jätetään ilmoittautumiseen. Kirjoita niihin jokaiseen oma nimesi selkeällä käsialalla. 

Palauttamattomat ja nimettömät lahjakortit laskutetaan jälkikäteen.  

●​ Rokotukset tarkistetaan pistokokein. 

●​ Ilmoita ilmoittautumisessa koirasi mahdollisesta juoksuajasta. 

 

MITATTAVAT KOIRAT 
●​ Kisoissa mitataan vain ennakkoon ilmoittautuneet kilpailemaan tulevat koirat. 

●​ Mittaukseen tuleville lähetetään erillinen mittausaikataulu viimeistään torstaina 2.7.2025.  

●​ Mittaukseen tulevalla koiralla tulee olla kilpailukirja, rekisteritodistus ja rokotustodistus. Kilpailukirjan 1. 

sivun tulee olla valmiiksi täytettynä koiran ja omistajan tietojen osalta. Kirjan voit ostaa ilmoittautumisesta.  

●​ Kilpailukirjan voit ostaa ilmoittautumisesta hintaan 3€. Maksut pankkikortilla tai mobilepay. 
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RATAANTUTUSTUMINEN JA KILPAILUSUORITUS 
●​ Rataantutustumisen arvioidut ajat löytyvät alla olevasta taulukosta.  

●​ Luokkien vaihtuessa aikatauluja ei aikaisteta. 

●​ Kisan aikana kolme seuraavaa koirakkoa odottaa vuoroaan lähtökarsinoissa. 

●​ Kilpailuissa käytämme numeroliivejä, pidäthän numeroliivin näkyvissä kilpailusuorituksen aikana. 

●​ Mikäli kilpailet useamman koiran kanssa samaan aikaan kahdella eri radalla, voit tarvittaessa käydä myös 

luokkasi aiemmassa rataantutustumisessa. 

●​ Mikäli suoritusvuorosi kahdella radalla näyttävät menevän päällekäin, niin ilmoitathan sisäänheittäjälle 

suoritusvuorosi siirtämisestä. 

●​ Juoksuiset koirat: Koiralla oltava juoksuhousut päällä kisakehän ulkopuolella. Koirat kisaavat lähtöluettelon 

osoittamalla paikalla. Lähtöpaikalla on lähtömatto. Koiran juoksusuoja poistetaan kisasuorituksen ajaksi 

viimeisessä lähtökarsinassa. Juoksuiset koirat saavat olla kisa-alueen läheisyydessä vain oman 

suoritusvuoronsa aikana. Ilmoita juoksusta ilmoittautumisessa ja sisäänheittäjälle.  

  

 

 

PALKINTOJENJAKO 
●​ Erillisiä palkintojenjakotilaisuuksia ei järjestetä.  

●​ Palkinnot voi noutaa ILMO/INFO-teltasta, kun ratojen tulokset ovat valmiit.  

●​ Jokainen 1.-3. sijoittunut saa valita mieleisensä Hussen tuotteen ja Oikia sipsipussin. Halutessaan voi ottaa 

lisäksi Kiltan pelikortit. Tuotteita ei voi vaihtaa keskenään. 

 

 

 

 



 

PÄIVÄTELTAT 

●​ Päiväteltoille on varattu oma alue kisapaikalta (kts. kisa-alueen kartta).  

●​ Päiväteltat voi jättää kentälle yöksi omalla vastuulla. Alueella on yövalvonta. 

 

 

WC JA SUIHKUT 

●​ Vessoja on kisapaikan päärakennuksessa, pukuhuoneissa sekä KiltAreenalla. Parkkipaikan ja 

katsomon välissä kisapaikalta löytyy myös bajamajat.  

●​ Suihkut löytyvät urheilukentän pukutiloista ja ovat käytettävissä kisojen aikana.  

 

RUOKAILU 
●​ Kilpailupaikalla myynnissä kahvit, jäätelöt ja virvokkeet Karleby Goats Kioskista. 

●​ Lauantaina ja sunnuntaina paikalla on myös Nälkäasema, joka myy herkullisia smash-burgereita. 

●​ Kirkonmäen Herkku-Pirtti palvelee kävelymatkan päässä kisapaikalta. Herkkupirtin terassille ovat myös 

koirat tervetulleita. (www.herkkupirtti.com) 

●​ Läheltä löytyy myös Friens & Burgers, Burger King, Subway, Kotipizza, Hesburger, ABC ja Sale. 

 

MYYJÄT 

●​ Husse 

●​ Berra 

●​ Riihipuoti 

 

 

AJO-OHJEET JA PYSÄKÖINTI 

Osoite: Ventuksentie 47, Kokkola 

●​ VT 8 Oulusta: Aja suoraan, kunnes tulet Prisman luona olevaan liikennevaloristeykseen. Käänny 

vasemmalle suuntaan Kirkonmäki. Aja Ventuksentietä n. 1km. Kisapaikka on vasemmalla puolella.  

●​ VT 8 Vaasasta: Käänny ensimmäisestä liikenneympyrästä oikealle (Oulu/Jyväskylä), aja 200m ja 

käänny oikealle kohti Kirkonmäkeä. Aja Ventuksentietä n. 1km. Kisapaikka on vasemmalla puolella. 

●​ VT 13 Jyväskylästä: Saavuttuasi ennen kaupunkia 60km/h alueelle, käänny vasemmalle suuntaan 

Kirkonmäki. Aja Ventuksentietä n. 1,3km. Kisapaikka on oikealla puolella.  

●​ Pysäköintipaikkoja on urheilukentällä sekä KiltAreenalla. Huomaathan, että Ventuksentien varteen 

ei saa pysäköidä.  

 

ASUNTOAUTO/-VAUNUALUE 
●​ Kiltan ulkokentällä on etukäteen varatuille asuntoautoille/-vaunuille paikat. 

●​ Paikka tulee olla maksettuna ennen kuin saavut kisoihin ja kuitti maksusta tulee esittää kysyttäessä. 
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KISAPAIKAN KARTTA 

 

 
 

 

 

Onnea ja menestystä kilpailuun! 

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KISOJA SPONSOROI 

 

 

 

Kuljetusliike Kastren 

Maanrakennus Dahlbacka 

Musti ja Mirri 

 

TALKOOLAISTEN EVÄÄT TARJOAA 

Harjun Leipomo  

Leipomo Emelie 

Kokkikartano 

Hyväkakku  

Fageruddin Leipomo 

 

 

 

 

 


